
Zarządzenie NR OR.0050.11.2023 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia   13 stycznia 2023 r. 

  

w sprawie upoważnienia Pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Łaskarzewie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji kwoty 

odpowiadającej podatkowi VAT wynikającej z opłaconej faktury dokumentującej 

dostarczenie paliw gazowych od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. do 

odbiorcy paliw gazowych 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r. poz. 40) w związku z art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2687), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Pana Pawła Mikulskiego - Pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łaskarzewie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji kwoty 

odpowiadającej podatkowi VAT wynikającej z opłaconej faktury dokumentującej dostarczenie 

paliw gazowych od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. do odbiorcy paliw 

gazowych o której mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu, na zasadach w tym 

akcie określonych , z wyłączeniem prawa do wydawania w tych sprawach decyzji 

 

§ 2. 

1. Upoważnienie niniejsze zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem jego 

cofnięcia lub ustania zatrudnienia upoważnionego w Miejskim Ośrodku  Pomocy 

Społecznej w Łaskarzewie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2023-01-23T15:58:40+0100
	Anna Laskowska




